
Funduro Cup 2020 #5 Aittovuori
Aittovuori / 13.09.2020

evaluación detallada
Ode, Känsälä
Asociación: BMX Helsinki
Dorsal: 139

Nuorimmat juniorit

categoría:
10-13v.

tiempo total: 5:07.61

posición en el recorrido: 4 (de 10)
mejor tiempo del recorrido: 4:17.93
posición en la categoría: 4(de 8)
mejor tiempo en la categoría: 4:17.93

tiempos parciales
control

EK1F
EK2F
EK3F
EK4F

etapa
tiempo
1:11.49
1:19.55
1:15.70
1:20.87

posición
categoría

4
5
4
5

retraso
categoría
0:10.40
0:10.28
0:08.91
0:20.09

posición
Total

4
5
4
5

stage score

retraso
Total

0:10.40
0:10.28
0:08.91
0:20.09

Total
tiempo
1:11.49
2:31.04
3:46.74
5:07.61

posición
categoría

4
4
4
4

retraso
categoría
0:10.40
0:20.68
0:29.59
0:49.68

posición
Total

4
4
4
4

Total score

retraso
Total

0:10.40
0:20.68
0:29.59
0:49.68

Timing by SPORTident timing.sportident.com


