

evaluación detallada

Ode, Känsälä tiempo total: 5:07.61

Asociación: BMX Helsinki

Dorsal: 139

Nuorimmat juniorit posición en el recorrido: 4 (de 10)

mejor tiempo del recorrido: 4:17.93

categoría: posición en la categoría: 4(de 8)

10-13v. mejor tiempo en la categoría: 4:17.93

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
EK1F	1:11.49	4	0:10.40	4	0:10.40	1:11.49	4	0:10.40	4	0:10.40
EK2F	1:19.55	5	0:10.28	5	0:10.28	2:31.04	4	0:20.68	4	0:20.68
EK3F	1:15.70	4	0:08.91	4	0:08.91	3:46.74	4	0:29.59	4	0:29.59
EK4F	1:20.87	5	0:20.09	5	0:20.09	5:07.61	4	0:49.68	4	0:49.68

Timing by SPORTident

timing.sportident.com